FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1) How many children have been allocated a specialist school place at Oakland's School to start in September 2024?

The Council holds the information you have asked for.

22 children.

2) How many children allocated a specialist school place at Oakland's school were?
a) age 4
4 children
b) age 5
9 children

3) How many children were allocated a specialist school place for Oakland's School in the months below?

a) November 2023

0
b) December 2023

0
c) January 2024

6
d) February 2024

11
e) March 2024

0
f) April 2024


5

You may re-use the information under an Open Government Licence.
